BAJIAHC

FOCYOAPCTBEHHOIO (MYHUUWMNANBHOIO) YYPEXAEHNA

YupexpaeHue
O60cobneHHoe nogpasgeneHve
Yupegutens

HanmeHoBaHMe opraHa, OCyLeCTBSIOLLEro
NO/IHOMOUMS yupeauTens
MepuognyHoCTb: rofoBas
EfvHuua namepexus: pyo

1
1 HethnHaHcoOBble aKTUBbI
OcHoBHble cpefcTBa (6anaHcosas ctoMmocTb, 010100000), Bcero

B TOM uuche:
HeLBWXMMOE MMYLLECTBO yupexaeHus (010110000)

0Cc060 LieHHOEe ABMKMMOE MMYLLLECTBO yupexaeHusa (010120000)
WHOE ABWXMMOE MMYLLECTBO yupexaeHnsa (010130000)

npeamMeTbl nv3uHra (010140000)

AMOPTU3aLNsi OCHOBHbIX CPEACTB

B TOM 4Hucne:

AMoOpTM3aLMA HEABMXUMOrO MMyLlecTBa yupexaeHus (010410000)
AmopTM3aLmnsa 0C060 LLEHHOro ABVXMMOr0 UMYLLLECTBA YYpexaeHus
(010420000)

AMOPTU3aLNA UHOTO ABMXUMOrO MMYLLECTBA YYpexaeHuns
(010430000)

AmopTusauns npeameTtos msuHra (010440000)

OcHoBHble cpefcTBa (ocTaToyHasi CTOMMOCTb, ¢Tp.010 - cTp.020)

13 HUX:
HeABWXMMOE UMYLLEECTBO yupexaeHus (octatoyHas CTOMMOCTb,
cTp.011 - cTp.021)

0C060 LieHHOe BUXMMOEe UMYLLLECTBO yUpexaeHus (ocTaTouHas
CTOMMOCTb, €Tp.012 - cTp.022)

NHOE [BUXMMOE VMYLLECTBO yypexeHnsa (octaToyHas CTOMMOCTb,
cTp.013- ¢1p.023)

npeAMeTbl M3nHra (octatoyHas CToMMOCTb, €Tp.014 - 024)

Ha

rBNOYCMCK

Koga

LeaTesbH.C
LieneBbIMu
cpefAcTBamu

cTpo-
2 3

010

011

012
013
014

020

021

022

023
024

030

031

032

033

034

1 anBapsa 2017r.

Ha Hauano roga

feaTesibH. no
rocyAapcrs,
3afaHunio

4

95 704 620.14

90 236 515.06

796 571.04
4 671 534.04

41 265 280.47

35 797 175.63

796 571.04

4 671 533.80

54 439 339.67

54 439 339.43

0.24

npuHocsLas
L0X04
[esTeNbHOCTb

5

953 204.04

953 204.04

953 204.04

953 204.04

nToro

96 657 824.18

90 236 515.06

796 571.04
5624 738.08

42 218 484.51

35 797 175.63

796 571.04

5624 737.84

54 439 339.67

54 439 339.43

0.24

LenaTenbH.c
LeneBbIMM
cpeacTBamm

7

®opma no OKY[,

Ha KoHeL, oT4eTHOro nepvoga

AesATenbH. no
rocyaapcrs,
3a/aHno

8

95 632 390.32

90 236 515.06

796 571.04
4 599 304.22

42 178 704.01

36 782 828.75

796 571.04

4 599 304.22

53 453 686.31

53 453 686.31

[ara

no OKMo

VHH

no OKTMO
VHH

[nasa no BK
no OKEUN

npuHocsALWas

foxof
feATenbHOCTb

9

933 283.80

933 283.80

933 283.80

933 283.80

Kofbl
0503730

0266005367

383

nToro

10

96 565 674.12

90 236 515.06

796 571.04
5 532 588.02

43 111 987.81

36 782 828.75
796 571.04

5532 588.02

53 453 686.31

53 453 686.31



®opma 0503730 c. 2

Kog Ha Havano roga Ha koHeL, oTyeTHOro nepuoga
[esATesnbH. ¢ JeATesbH. No npuHocswas [eATeNbH.C  AesaTesNbH. Mo npuHocsaLwas
LenesbiMn rocyapcrs, Hoxon nTOro LenesbiMu *rocyfiapcTB, [0X0p, nToro
cTpo- CPeAcTBamMU 3aiaHunto LeATeNnbHOCTb cpegcTeamu 3a4aHunio [esaTeNnbHOCTb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HemaTepunanbHble aktmBbl (6anaHcoBasi ctonmocTb, 010200000)*, Bcero 040

N3 HUX:

0Cc060 LeHHOe ABMXMMOe MMYLLECTBO yupexaeHus (010220000) * 041

VHOE ABMKUMOE MMYLLECTBO yypexaeHus (010230000) * 042
npeameTbl nm3nHra (010240000)* 043

AmMopTM3auna HeMaTepuasbHbIX aKTUBOB * 050
U3 HUX:

0c060 LEHHOro ABMKMMOro umyllecTa yupexaeHuns (010429000) * 051

MNHOTO ABMXMMOTO MMyLLecTBa yupexaeHms (010439000) * 052
npegmeTbl n3uHra (010449000) * 053
HemarepuasnbHble akTUBbI (OCTaTOYHass CTOMMOCTb, CTp. 040 - cTp.050) 060
N3 HUX:
0Cc060 LieHHOE [BMXMMOE UMYLLECTBO yupexeHusa (octatoyHas
CTOMMOCTb, CTp. 041 - cTp.051) 061
MHOE ABMXMMOE UMYLLECTBO yupexeHusa (octatouyHas CTOMMOCTb,
cTp. 042 - ¢Tp.052) 062
npegMeTbl NMn3nHra (octatoyHas CTOMMOCTb, CTp. 043 - cTp.053) 063
HenpousBefeHHble akTuBbl (6anaHcoBas cTouMmocTb, 010300000) 070 7 350 709.00 7 350 709.00 19 242 387.50 19 242 387.50
MartepuanbHblie 3anackl (010500000) 080 249 451.99 35 921.83 285 373.82 267 377.15 42 328.82 309 705.97
N3 HUX:

0Cc060 LeHHOE ABWXMMOE MMYLLEeCTBO yypexaeHns (010520000) 081

BnoxeHusi B HedprHaHcoBble akTuBbl (010600000) 090
U3 HUX:
B HeABVMXMMOe MMYLLEeCTBO yypexaeHus (010610000) 091

B 0CO60 LieHHOEe ABMKMMOe MMyLLecTBO yupexaeHmsa (010620000) 092
B MHOE [ABWXMMOE UMYLLECTBO yupexaeHusa (010630000) 093
B npeameTbl Nn3uHra (010640000) 094



AKTUB

1

HedmnHaHcoBble akTBbl B nyTy (010700000)
U3 HNX:
HeLBMXMMOE MMYLLECTBO yupexaeHusa B nytn (010710000)

0c060 LiEeHHOe ABUKMMOE UMYLLECTBO YUPEXAEHUS B NyTU
(010720000)

MHOEe ABMXMMOE UMYLLECTBO yupexgeHusa B nytu (010730000)

npeameTbl NMu3unHra B Nyt (010740000)
3aTpaThbl Ha N3roTOB/IEHNE FOTOBOI NPOAYKLUM, BbINOMHEHUE PaGoT, ycnyr
(010900000)

WTtoro no pasgeny |
(cTp.030 + cTp.060 + cTp.070 + cTP.080 + cTP.090 + cTP.100 + cTp. 140)

Il. dnHaHCOBbIE aKTUBbI
LeHexHble cpeacTBa yupexaeHusa (020100000)
B TOM uucne:

[leHeXHble CPeACTBa YUPEXAEeHUS Ha NMLUEBbLIX cueTax B opraHe
KkaszHavelicTBa(020111000)

[eHeXxHble CpescTBa yupexaeHus B NyTU B opraHe kasHauyelicTsa
(020113000)

[eHeXHble CpefcTBa YUpeXxaeHns Ha cuetax B KpeauTHOM
opraHunsauunn(020121000)

[eHeXHble CpefcTBa yupexaeHus B KpeAUTHON opraHu3aumum B
nyT1(020123000)

[OeHeXHble CpefcTBa YUpPeXAeHNa Ha cneumasbHbIX cyeTax B
KpeanTHOW opraHm3aumu (020126000)

[EHEXHble CPeACTBa YUPEXAEHNs B MHOCTPAHHOW BasloTe Ha
cuyeTax B KpeguTHOM opraHmnsauun (020127000)

kacca(020134000)
JeHexHble fokymeHTbl (020135000)
[eHexHble cpefcTBa yUpexaeHus, pasmelleHHble Ha Aeno3nTbl B
KpeanTHON opraHm3auynn(020122000)
durHaHcoBble B/IoXeHnsa (020400000)
B TOM uwucne:
LieHHble Gymaru, kpome akumin (020420000)

aKuuu 1 nHble opmbl yyactus B kanutane (020430000)
nHble dhnHaHcoBble akTuBbl (020450000)

Kog
cTpo-
Kn

100

101

102

103
104

140

150

170

171

172

173

174

175

176
177
178

179

210

211

212
213

fLesiTenbH.C
LeneBbIMU
cpeacTBamu

3

Ha Hauano roga

fesATenbH. no
rocyapcTs,
3afiaHnio

4

62 039 500.66

109 990.50

109 990.50

npuHocsAwas

£0xon

[eATenbHOCTb

5

35921.83

15 853.50

15 853.50

nToro

62 075 422.49

125 844.00

125 844.00

Ha koHel, oT4eTHOTO nepuoga

AeATeNbH.C AeATeNbH. No

LeneBbIMM rocyfapcrs,
cpefcTBaMu 33/iaHNI0
7 8

72 963 450.96

55 136.88

55 136.88

dopma 0503730 c. 3

npuHocALas

[10X0A,

[esTeNIbHOCTb

9

42 328.82

65 182.16

65 182.16

nToro

10

73 005 779.78

120 319.04

120 319.04



AKTWNB

PacueTbl no goxogam (020500000)
PacueTbl Mo BblgaHHbIM aBaHcam (020600000)
PacueTbl no kpegutam, 3aiimam (ccygam) (020700000)

B TOM 4vucne:

no npeAcTaBneHHbIM KpeanTam, 3aiimam (ccygam) (020710000)

B pamKax Lie/IeBblX MHOCTPaHHbIX KpeAuToB (3aMMCTBOBaHMWIA)
(020720000)

PacueTtbl ¢ nogoTyeTHbIMM Nuuamm (020800000)
PacueTbl no ywep6by v nHbiM goxogam (020900000)
Mpoune pacueTsbl ¢ gebutopammn (021000000)

U3 HUX:

pacueTbl M0 Has10roBbiM BblyeTam no HAC (021010000)

pacyeTbl ¢ QUHAHCOBbLIM OPraHoOM MO Ha/IMYHbIM AEeHEeXHbIM
cpeacteam (021003000)

pacyeTbl ¢ npounmn gebutopamm (021005000)
pacueTbl ¢ yupeautenem (021006000)*
amopTusauma oUW *

octatoyHasa ctommocTb OLM/AcTp.336 + cTp.337)

BnoxeHus B ouHaHcoBble akTuBbl (021500000)
B TOM uucne:

LEeHHble 6ymaru, kpome akumii (021520000)
aKuum 1 uHble opmbl yyacTusa B kanutase (021530000)

MHble hmHaHcoBble akTuBbl (021550000)

pacyeTbl No nnarexam B 6oaxeTbl (030300000)

NToro no pasgeny Il (cTp.170 + cTp.210 + ¢7p.230 + €Tp.260 + cTp.290 +
cTp.310 + cTp.320 + cTp. 330 + cTp.370 + cTP.380)

BANAHC (cTp. 150 + cTp. 400)

Kog

CcTpo-

KN

230

260

290

291

292

310

320

330

331

333

335

336

337

338

370

371

372

373
380

400

410

Ha Havasno roga

AeATeNbH. C AeATesibH. no

LeNieBbIMU rocygapcTe,
cpeacTeamu 3a1aHnio
3 4
7 807.94

-61 790 048.43

-98 383 795.10

36 593 746.67

-61 790 048.43

38 687.60

-61 633 562.39

405 938.27

npuHocsALLan LeATeNbH.C  [AeATeslbH..No
noxoq UTOro LeneBbiMu rocyaapcTs,
[esATeNbHOCTb cpefcTeamm 3alaHno
5 6 7 8
72 601.53 72 601.53
7 807.94
-61 790 048.43 -72 696 073.81
-98 383 795.10 - 110 275 473.60
36 593 746.67 37 579 399.79
-61 790 048.43 * -72 696 073.81
38 687.60 18 355.47
88 455.03 -61 545 107.36 -72 622 581.46
124 376.86 530 315.13 340 869.50

®opma 0503730 c. 4

Ha koHew, oTueTHOro nepuoga

npuHocsLas

foxop,
[eATeNbHOCTb

9

45 556.88

3 000.00

113 739.04

156 067.86

NTOro

10

45 556.88

-72 696 073.81

- 110 275 473.60
37 579 399.79

-72 696 073.81

21 355.47

-72 508 842.42

496 937.36



PacyeTbl

PacueThbl

Pacuertsbl

MACCUB

1

lll. O6si3aTenbcTBa

C KpeguTopamu no fonroebiM obsizatenscteam (030100000)
B TOM uucne:
no AoNroBbiM 0ba3aTenscTBam B py61sx (030110000)

no f,0NroBbIM 06A3aTeNbCTBAM MO Lie/IeBbIM MHOCTPaHHbII
KpegmTam (3ammctBoBaHMaAM)(030120000)

no 40NroBbIM 06s3aTeNbCTBaM B MHOCTPAHHON BasoTe
(030140000)

no NpuHATLIM 065a3aTenbcTBam (030200000)

no nnarexam B 6ogxeTbl (030300000)

N3 HUX:

pacyeTbl N0 Has0ry Ha Aoxoabl dmanyeckmx nuy (030301000)

pacyeTbl NO CTpaxoBbiM B3HOCaM Ha obsa3aTesnibHoe couunanbHoe
cTpaxoBaHue(030302000, 030306000)

pacyeTbl N0 HasI0ry Ha NpMGLINbL opraHm3auymii (030303000)

pacueTbl N0 HasoOry Ha gobaBneHHyto ctommocTb (030304000)

pacueTbl N0 MHbIM NnaTtexam B 6omxkeT (030305000, 030312000,
030313000)

pacyeTbl N0 CTPAaxoBbIM B3HOCAM Ha MeAWLMHCKOE U NEHCUOHHOE
cTpaxosaHne (030307000, 030308000,030309000,030310000,
030311000)

Mpoune pacyeTbl ¢ kpeguTopamu (030400000)

U3 HUX:
pacuyeTbl N0 cpeAcTBaM, NoyYeHHbIM BO BPEMEHHOe
pacnopsixeHue (030401000)

pacuyeTbl ¢ genoHeHTamu (030402000)

Kog,

cTpo- AEATENbH. C

KN

470

471

472

474

490

510

511

512

513

514

515

516

530

531

532

LeneBbiMu
cpeacTBamu

3

Ha Hauano roga

LesiTesNbH. Mo
rocyapcTs,
3aaHunio

4

npuHocAwas

foxopa
[1eATENbHOCTb

5

1886.87

1886.87

nToro

1886.87

1886.87

fAesTenbH.c
LenesbIMu
cpeacTBamu

7

Ha koHeL, oTyeTHOro nepvoga

heATenbH.'no
rocyAapcrs,
3ajaHunio

8

®opma 0503730 c.5

npuHocALWas

noxof
[eATeNbHOCTb

9

13 250.00

2 867.22

2 867.22

NTOoro

10

13 250.00

2867.22

2 867.22



Ha Havano roga

Kop,
NACCUB cTpo- AEATENbH.C  fesTe/lbH. No
w LenesbiMun rocyfapcTs,
cpefcTBamu 3a/laHuio
1 2 3 4
pacuyeTbl NO yaepXaHuaMm u3 Bbinaat no onnate tpyga (030403000) 533
BHYTpVBEAOMCTBEHHble pacueTbl (030404000) 534
pacueTbl ¢ npounmun Kpegutopammn (030406000) 536
PacueTtbl ¢ nogotyeTHbIMKU nuyamu (020800000) 570
PacueTbl no goxogam (020500000) 580
PacueTbl no yuiepby u uHbim goxogam (020900000) 590
Wtoro no pasgeny Il (cTp.470+ cTp.490 + cTp.510 + cTp.530 +cTp.570 +
cTp.580 + cTp.590) 600
IV. ®nHaHCOBbIN pe3ynbTar
®PUHAHCOBLIN pe3ynbTaT 3koHOMM4Yeckoro cybbekTa (040100000) (cTp.623 +
cTp.623.1 + cTp.624 + cTp.625 + CcTp.626) 620 405 938.27
U3 HNX:

(hMHAHCOBbIV pe3ynbTaT NPOoLU/bIX OTYETHbIX nepuogos (040130000) 623

hMHaHCOBBIV pe3ynbTar No HauyucneHHoW amopTusauun OLI 623.1 36 593 746.67

noxoabl 6yayuwmx nepuogos (040140000) 624

pacxoab! 6yayuimnx nepnogos (040150000) 625

pesepBbl NpeacToawmx pacxogos (040160000) 626 344 823.91
BANTAHC (cTp.600 + cTp. 620) 900 405 938.27

<*> [laHHble No 3TMM cTpokam B Bas(OTy 6anaHca He BXoAAT.

PykoBoautesnb y— Bepelesa J1.A.
(noanwu (pacwumncpposka nognucu)
naBHbI Akpamosa K.

byxrantep (Tognuce) (pacLmppoBka nognmcu)

-36 532 632.31

npuHocAwas nesATensH.c
Jile} o)t nTOro uenesbIMn
[eAaTenbHOCTb cpeacTBaMm
5 6 7
1886.87 1886.87
122 489.99 528 428.26
95 090.44 -36 437 541.87
36 593 746.67
27 399.55 372 223.46
124 376.86 530 315.13

"08" cheBpansa 2017r.

dopma 0503730 c.6
Ha koHel, oTueTHOro nepuoga

fesATeNbH. no npuHocsLLas
rocyapcTs, LOXOA uToro
3aaHuno [eATeNbHOCTb
8 9 10
822.28 822.28
16 939.50 16 939.50
340 869.50 139 128.36 479 997.86
-37 884 730.41 90 300.79 -37 794 429.62
37 579 399.79 37 579 399.79
646 200.12 48 827.57 695 027.69
340 869.50 156 067.86 496 937.36



